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Abb. ähnlich

Die TPlus Serie ist für Reinigungsaufgaben im gewerblichen und
industriellen Umfeld zugelassen für die Staubklassen L, M und H sowie
den ATEX Zonen Z21, Z22, Z2. Diese Nass-/Trockensauger sind mit
einem leistungsstarken Seitenkanalverdichter ausgestattet und eignen
sich für den Dauereinsatz.
Die T40W PLUS Sauger sind entwickelt worden nach der EN 60335-2-69
Annex AA und der ATEX 94/9/EC Richtlinien und erfüllen damit den
höchsten Sicherheitsstandard zum Schutz des Anwenders und dessen
Umfeld. 
 Das sehr ergonomische Handling, die durchdachten
Entleerungsmöglichkeiten mit Schmutzbehältergrößen von 50 und 100
Litern und die manuelle Filterabreinigung machen die Industriesauger zu
effizienten Reinigungswerkzeugen für Betriebs- und Maschinenreinigung.
Die laufruhigen und wartungsfreien Seitenkanalverdichter sind für einen
Dauerbetrieb ausgelegt. Die W- Modelle verfügen zudem über einen
höhere Luftleistung.
• Robuster Nass-/Trockensauger für den Dauereinsatz
 • Zugelassen für den Einsatz in Staubklasse L, M, H sowie in ATEX-
Bereichen
 • Große Filterfläche durch hochwertige Sternfilter für beste
Abscheideergebnisse
 • Optionales Logopac-Entleerungssystem verfügbar
 • Leistungsstarke und laufruhige Drehstromantriebe

● Serienmäßige Ausstattung

● Serienmäßige Ausstattung

● Serienmäßige Ausstattung

Modell
T40WPLUS L100

LC Z22 EXA AU FM
5PP

T40WPLUS L50 MC
Z22 EXA 5PP

T40WPLUS L100
LC Z21 EXA 5PP

Artikel-Nr. 4030800763 4030800765 4030800768

Produkteigenschaften

Elektrischer Filterrüttler

Edelstahl-Schmutzbehälter ● ● ●

Zugelassen für Staubklasse M ●

Zugelassen für Staubklasse H

Motorschutzschalter ● ● ●

Manometer ● ● ●

Filterrüttler (manuell) ● ● ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream) ●

ULPA-Abluftfilter

Zugelassen für Staubklasse L ● ●

5-poliger Drehstromstecker ● ● ●

ATEX-Zulassung ● ● ●

L-Klasse antistatischer Filter ●

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Modell
T40WPLUS L100

LC Z22 EXA AU FM
5PP

T40WPLUS L50 MC
Z22 EXA 5PP

T40WPLUS L100
LC Z21 EXA 5PP

Artikel-Nr. 4030800763 4030800765 4030800768

Produkteigenschaften

M-Klasse antistatischer Filter ● ●

SAFEBAG System

Pneumatische Filterabreinigung

Schutzklappe ● ● ●

Single HEPA H14 bag-in bag-out filter

Immersion Separator

Modell T40WPLUS L50 HC
Z22 EXA 5PP

T40WPLUS L100
LC Z22 EXA SE FM

5PP

T40WPLUS L100
LC Z22 EXA AD C

5PP

Artikel-Nr. 4030800773 4030800775 4030800761

Produkteigenschaften

Elektrischer Filterrüttler ●

Edelstahl-Schmutzbehälter ● ● ●

Zugelassen für Staubklasse M

Zugelassen für Staubklasse H ●

Motorschutzschalter ● ● ●

Manometer ● ● ●

Filterrüttler (manuell) ● ● ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream) ●

ULPA-Abluftfilter ●

Zugelassen für Staubklasse L ● ●

5-poliger Drehstromstecker ● ● ●

ATEX-Zulassung ● ● ●

L-Klasse antistatischer Filter ●

M-Klasse antistatischer Filter ● ●

SAFEBAG System ●

Pneumatische Filterabreinigung ●

Schutzklappe ● ●

Single HEPA H14 bag-in bag-out filter

Immersion Separator

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Modell T40WPLUS L100
LC Z22 EXA 5PP

T40WPLUS L100
Z22 EXA IS

Artikel-Nr. 4030800759 4030800815

Produkteigenschaften

Elektrischer Filterrüttler

Edelstahl-Schmutzbehälter ● ●

Zugelassen für Staubklasse M

Zugelassen für Staubklasse H

Motorschutzschalter ● ●

Manometer ● ●

Filterrüttler (manuell) ● ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream)

ULPA-Abluftfilter

Zugelassen für Staubklasse L ● ●

5-poliger Drehstromstecker ●

ATEX-Zulassung ● ●

L-Klasse antistatischer Filter ● ●

M-Klasse antistatischer Filter

SAFEBAG System

Pneumatische Filterabreinigung

Schutzklappe ● ●

Single HEPA H14 bag-in bag-out filter

Immersion Separator ●

Technische Spezifikationen
T40WPLUS L100

LC Z22 EXA AU FM
5PP

T40WPLUS L50 MC
Z22 EXA 5PP

T40WPLUS L100
LC Z21 EXA 5PP

Spannung (V) 400 400 400

Frequenz (Hz) 50 50 50

IP-Schutzklasse 55 55 65

Schutzklasse F F F

Aufnahmeleistung (kW) 4 4 7.5

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 489 - 8150 489 - 8150 489 - 8150

Max. vacuum (kPa - mbar) 19 - 190 19 - 190 23 - 230

Geräuschpegel (dB(A)) 71 71 71

Behältervolumen (l) 100 50 100

Hauptfilterfläche (cm²) 35000 35000 35000

Einlass (mm) 70 70 70

Abmessungen L x B x H (mm) 1290x600x1640 1290x600x1360 1290x600x1640

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Technische Spezifikationen T40WPLUS L50 HC
Z22 EXA 5PP

T40WPLUS L100
LC Z22 EXA SE FM

5PP

T40WPLUS L100
LC Z22 EXA AD C

5PP

Spannung (V) 400 400 400

Frequenz (Hz) 50 50 50

IP-Schutzklasse 55 55 55

Schutzklasse F F F

Aufnahmeleistung (kW) 4 4 4

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 489 - 8150 489 - 8150 489 - 8150

Max. vacuum (kPa - mbar) 19 - 190 19 - 190 19 - 190

Geräuschpegel (dB(A)) 71 71 71

Behältervolumen (l) 50 100 100

Hauptfilterfläche (cm²) 35000 35000 35000

Einlass (mm) 70 70 70

Abmessungen L x B x H (mm) 1290x600x1360 1290x600x1640 1290x600x1640

Technische Spezifikationen T40WPLUS L100
LC Z22 EXA 5PP

T40WPLUS L100
Z22 EXA IS

Spannung (V) 400 400

Frequenz (Hz) 50 50

IP-Schutzklasse 55 55

Schutzklasse F F

Aufnahmeleistung (kW) 4 4

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 489 - 8150 489 - 8150

Max. vacuum (kPa - mbar) 19 - 190 19 - 190

Geräuschpegel (dB(A)) 71 71

Behältervolumen (l) 100 100

Hauptfilterfläche (cm²) 35000 35000

Einlass (mm) 70 70

Abmessungen L x B x H (mm) 1290x600x1640 1290x600x1640

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

FilterFilterFilterFilter

Sternfilter Ø460mm Polyester, antistat 40000425 1 ○ ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

EVAFLEX leitend, Ø 38/40;3 m 4072200509 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

EVAFLEX leitend, Ø 38/40;5 m 4072200510 1 ○ ○ ○

EVAFLEX leitend, Ø 50;3 m Z7 22375 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

Polyurethanschlauch leitend, Ø 40;3 m Z7 22368 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 40;5 m Z7 22371 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 50;3 m Z7 22369 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 50;5 m Z7 22372 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 70;3 m Z7 22370 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 70;5 m Z7 22373 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○ ○

Stahlschlauch Ø 40;3 m Z7 22378 1 ○ ○ ○

Stahlschlauch Ø 50;3 m Z7 22379 1 ○ ○ ○

Zwischenstück flexibel Ø 40 Z7 20327 1 ○ ○ ○

Zwischenstück flexibel Ø 50 Z7 20326 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Absolutfiler AD TPLUS  Serie 4089100100 1 ○ ○ ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm VA Z5 60375 1 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○ ○

Hochtemperaturset, m. flex Schlauch D50 4072200617 1 ○ ○ ○

Ofenreinigungsset Ø 40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

Ofenreinigungsset Ø 50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○ ○ ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○ ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○ ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○ ○

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○ ○ ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○ ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○ ○

Ofenverlängerung 1 mtr. Z7 22271 1 ○ ○ ○

Ofenverlängerung 2 mtr. Z7 22267 1 ○ ○ ○

Ofenverlängerung 2 mtr. Z7 22268 1 ○ ○ ○

Oferverlängerung D40 3 mt Z7 22036 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

Oferverlängerung D50, 3 m Z7 22037 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○ ○

Verlängerung für Ofen D401 Meter Z7 22270 1 ○ ○ ○

Verlängerungsr. m. Kuppl. Ø 40 alu. 1m Z7 22386 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○ ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○ ○

BürsteBürsteBürsteBürste

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA AU FM

5PP

T40WPLUS
L50 MC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z21

EXA 5PP

Rundbürste FDA blau  D40 4072400274 1 ○ ○ ○

Rundbürste FDA weiß D40 4072400278 1 ○ ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

FilterFilterFilterFilter

Sternfilter Ø460mm Polyester, antistat 40000425 1 ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

EVAFLEX leitend, Ø 38/40;3 m 4072200509 1 ○ ○

EVAFLEX leitend, Ø 38/40;5 m 4072200510 1 ○ ○

EVAFLEX leitend, Ø 50;3 m Z7 22375 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 40;3 m Z7 22368 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 40;5 m Z7 22371 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 50;3 m Z7 22369 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 50;5 m Z7 22372 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 70;3 m Z7 22370 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 70;5 m Z7 22373 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○

Stahlschlauch Ø 40;3 m Z7 22378 1 ○ ○

Stahlschlauch Ø 50;3 m Z7 22379 1 ○ ○

Zwischenstück flexibel Ø 40 Z7 20327 1 ○ ○

Zwischenstück flexibel Ø 50 Z7 20326 1 ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Absolutfiler AD TPLUS  Serie 4089100100 1 ○ ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm VA Z5 60375 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○

Hochtemperaturset, m. flex Schlauch D50 4072200617 1 ○ ○

Ofenreinigungsset Ø 40 Z7 24193 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

Ofenreinigungsset Ø 50 Z7 24192 1 ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○ ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○ ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○ ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○ ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○

Ofenverlängerung 1 mtr. Z7 22271 1 ○ ○

Ofenverlängerung 2 mtr. Z7 22267 1 ○ ○

Ofenverlängerung 2 mtr. Z7 22268 1 ○ ○

Oferverlängerung D40 3 mt Z7 22036 1 ○ ○

Oferverlängerung D50, 3 m Z7 22037 1 ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○

Verlängerung für Ofen D401 Meter Z7 22270 1 ○ ○

Verlängerungsr. m. Kuppl. Ø 40 alu. 1m Z7 22386 1 ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○

BürsteBürsteBürsteBürste

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L50 HC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22
EXA SE FM

5PP

T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA AD C
5PP

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○

Rundbürste FDA blau  D40 4072400274 1 ○ ○

Rundbürste FDA weiß D40 4072400278 1 ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

FilterFilterFilterFilter

Sternfilter Ø460mm Polyester, antistat 40000425 1 ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

EVAFLEX leitend, Ø 38/40;3 m 4072200509 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

EVAFLEX leitend, Ø 38/40;5 m 4072200510 1 ○ ○

EVAFLEX leitend, Ø 50;3 m Z7 22375 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ ○

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ ○

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ ○

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ ○

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ ○

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ ○

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ ○

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ ○

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

Polyurethanschlauch leitend, Ø 40;3 m Z7 22368 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 40;5 m Z7 22371 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 50;3 m Z7 22369 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 50;5 m Z7 22372 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 70;3 m Z7 22370 1 ○ ○

Polyurethanschlauch leitend, Ø 70;5 m Z7 22373 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○

Stahlschlauch Ø 40;3 m Z7 22378 1 ○ ○

Stahlschlauch Ø 50;3 m Z7 22379 1 ○ ○

Zwischenstück flexibel Ø 40 Z7 20327 1 ○ ○

Zwischenstück flexibel Ø 50 Z7 20326 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Absolutfiler AD TPLUS  Serie 4089100100 1 ○ ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm VA Z5 60375 1 ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ ○

Hochtemperaturset, m. flex Schlauch D50 4072200617 1 ○ ○

Ofenreinigungsset Ø 40 Z7 24193 1 ○ ○

Ofenreinigungsset Ø 50 Z7 24192 1 ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○ ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○ ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○ ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○ ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ ○

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ ○

Ofenverlängerung 1 mtr. Z7 22271 1 ○ ○

Ofenverlängerung 2 mtr. Z7 22267 1 ○ ○

Ofenverlängerung 2 mtr. Z7 22268 1 ○ ○

Oferverlängerung D40 3 mt Z7 22036 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16485

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

Oferverlängerung D50, 3 m Z7 22037 1 ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○

Verlängerung für Ofen D401 Meter Z7 22270 1 ○ ○

Verlängerungsr. m. Kuppl. Ø 40 alu. 1m Z7 22386 1 ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○

Industriesauger T40WPLUS ATEX



Sicherheits-Industriesauger mit Drehstromantrieb

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ ○

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ ○

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ ○

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○
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L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○

BürsteBürsteBürsteBürste
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
T40WPLUS
L100 LC Z22

EXA 5PP

T40WPLUS
L100 Z22 EXA

IS

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ ○

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○
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Rundbürste FDA blau  D40 4072400274 1 ○ ○

Rundbürste FDA weiß D40 4072400278 1 ○ ○
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